
Zápis z jednání OORM ze dne 23.10.2014 v kanceláři OSH Olomouc 
  
Začátek: 15:30 hod.   
Ukončeno:     17:30 hod. 
 
    
Přítomni:      LenkaTrnková, Dáša Bartoňková ,  Hana  Kubičková 
                      Tomáš Kubáček, Pavel Pazdera 
Omluveni:     Daniela Gregorová, Miroslav Vítek 
Zapsala:        D. Bartoňková                     
Hosté:           Vlasta Švubová - starostka OSH 
                      
 
  
 PROGRAM:  
        1. PŘIVÍTÁNÍ HOST Ů  
        2. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU 
        3. ZPV 
        4. OLOMOUCKÝ DRAK 
        5. VYHODNOCENÍ LIGY MH 
        6. ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH MLÁDEŽE 
 
Ad.1)  PŘIVÍTÁNÍ HOST Ů 
           Vedoucí OORM Lenka Trnková přivítala na dnešním jednání starostku OSH                        
Vlastu Švubovu  a členy  OORM 
 
                
Ad. 2)  KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU  
            Budeme se dnes vracet k bodu 3.,5.a 6.ze 17.9.2014            
         
Ad. 3)  VYHODNOCENÍ LIGY MH 
             Vyhodnocení ligy MH proběhlo 28.9.na Horním náměstí v Olomouci 
             Celkové hodnocení vyhlášení ligy bylo kladné. 
             Úspěch mělo i vystoupení univerzity 
             Úkol pro příští rok:chtěli bychom domluvit,aby představitelé města a hosté 
             byli přítomni celému vyhlášení. 
                     
Ad. 4) ZPV 
             Závod se uskutečnil 11.10.na Nových Dvorech 
             Zúčastnilo se celkem 75 hlídek 
             Kategorie mladší:     34 hlídek z 25 SDH 
             Kategorie starší:       41 hlídek z 31 SDH 
  
             Všechny výsledky jsou umístěny na stránkách OSH Olomouc 
              Pro příští rok nutno mít na každém stanovišti základní lékárni čku 
 
          Příprava trat ě,zajištění občerstvení i zázemí pro závodníky bylo na dobré úrovni. 
          Děkujeme SDH Nové Dvory za vzornou organizaci. 
      
 



Ad.5) ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH 
         Školení vedoucích mládeže a rozhodčích mládeže proběhlo 18.a19.10.v Jánských 
Koupelích.3kolení se zúčastnilo celkem 53 účastníků 
         Vedoucí: III.st získalo 11 
                         III.st obhájilo 9 
                         III.st nezískalo 2 
                          II.st obhájilo 21 
                          II.st neobhájilo 1 
  
        Rozhodčí:obhajoval 1 –obhájil; nový 1- udělal 
 
        K 22.10.máme na OSH Olomouc celkem  
                 vedoucích III.stupně 72 
                 vedoucích II.stupně  67 
                 vedoucích I.stupně 2 
 
                 rozhodčích II.stupně 36 
                 rozhodčích I.stupně 5 
    Prosíme starostku OSH o zapsání vedoucích a rozhodčích do centrální evidence. 
  
    Poděkování všem organizátorům a školitelům  
 
    Na školení byli rozdány všem přítomným dotazníky (pro SDH-celkem bylo přítomno  
19 sborů ) 
    Otázka 1) Kolikadenní školení 
        Odpověď-1 denní 3x 
                          2 denní 16x 
   
   Otázka 2) Témata co by nás zajímala na školení: 
                    -aktivity s mládeží 
                    -obsluha PS 12 
                    -pedagogika a psychologie 
                    -dotace 
                    -praktická ukázka štafety CTIF 
  
  Otázka 3) Máte možnost pořádat soutěž v zimních měsících? 
                      ANO-Červenka, Rataje, Hlubočky, Dub n/M 
 

 Otázka 4) Úprava ligy MH kvůli velkému počtu závodníků – provádět jen jedno kolo 
  
 Dotazník má pro OORM informativní charakter. 
 
 Úkol pro OORM: na příští rok vypracovat nová témata školení. 
 
Ad.6)TERMÍNY NA ROK 2015  
         18.4. - CTIF (místo ještě není určeno) 
         24.5. - PLAMEN-Lokomotiva Olomouc 
         29.5. - OKRES DOROST (místo ještě není určeno) 
         27.9. - VYHODNOCENÍ LIGY(náměstí Olomouc) 
        10.10. - ZPV (místo ještě není určeno) 
           ?     -Olomoucký drak –termín bude upřesněn po dohodě s VV OSH 



 
Úkol OORM pro p říští rok: nabídnout SDH okresu Olomouc možnost zajišťovat 
občerstvení na všechny okresní soutěže. 
 
Do 31.12.1014 možnost podat písemnou žádost na OSH o pořádání soutěží v r.2015 
 
 
Ad.7) KONTAKTY NA VEDOUCÍ 
       Hana Kubičková vypracuje aktuální seznam všech vedoucích-splnit do 12/2014 
 
 
Ad.8) RŮZNÉ 
       Vedoucí OORM Lenka Trnková vypracuje zprávu o činnosti OORM a plán práce 
na rok 2015,který přednese 15.11. na shromáždění představitelů SDH 
    
                  
 
Příští OORM 26.11.2014 
   
    
 
 
 
 
 
             
 
              
 
 

  
   
    
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                


